Архангельская область

Шенкурский муниципальный район

Муниципальный Совет муниципального образования «Верхоледское»
Четвертого созыва

Очередная  двадцать  третья сессия

Решение

от 27  февраля 2019 года                                                                                                     № 27

д. Раковская

Об отчете работы главы муниципального образования «Верхоледское» за
2018год

     Заслушав и обсудив отчет о работе главы муниципального образования
«Верхоледское»  за 2018 год

                                              муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Принять к сведению  отчет о работе главы муниципального образования
«Верхоледское».

2. Признать работу главы муниципального образования «Верхоледское»
удовлетворительной.

  Глава МО  «Верхоледское»                                                      Г.Н.  Попова

	Решение
	Глава МО  «Верхоледское»                                                      Г.Н.  Попова